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Stola modular per punë - moduli

A12

Profiles

Product features

dimensionet bazë të tavolinës së punës: 2000x750x2025 mm●

990MA12



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

How can I level the worktop? The floor in the workshop is not completely flat.

It can be levelled with the PVC wedge included.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Stola modular per punë - moduli A12 626730 990MA12 2 m 20

Dollap i gjerë për vegla-6 sirtar 990WD6 663x650x870 1

Dollap i gjerë për vegla - 2 sirtar dhe dyer 990WDD2 663x650x870 1

Dërras druri për tavolinë pune 990TW 2000x750x40 1

Mbajtës i majtë 990SL 32x45x1155 1

Varëse me dy anë ("i mesëm") për panelet

e veglave të tavolinës se punës

990SM 32x45x1155 1

Mbajtës i djathtë 990SR 32x45x1155 1

Mbajtës me kanal 990HPC 983x53x131 (2x) 2

Rafte me vrima per vegla- set 2 copë 990B 952x1018 (2x) 2

Mbajtës për dritë 990HL 999 (2x) 2

Llampë 990LIGHT 900 (2x) 2

Kuti mbajtëse plastike 990HPB 1000 1

Raft me varëse 990SHELF 1000 1

Varëse, set prej 10 copave 997.1 50 (2x) 2

Kuti plastike, set 3 copë PB.990HPB 235x155x125 (2x) 2


